
PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   SA

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 137 TURCHETTO MARIO 04:45,17 04:34,38 04:25,92 04:25,92 04:38,49

2 45 "BAETTA" 30 05:13,72 04:50,85 04:41,83 04:41,83 04:39,17

3 7 GIANNINI ENRICO 05 05:01,88 04:56,58 04:51,21 04:51,21 04:56,47

CATEGORIA SB

1 21 DA PIEVE LUIGI 04:23,99 04:23,54 04:18,48 04:18,48 04:16,21

CATEGORIA SC

1 230 ZAMPIERI CLAUDIO 05 05 04:44,23 04:41,58 04:31,50 04:31,50 04:30,90

2 511 DOTTA ELIS 05 04:46,83 04:41,28 04:34,84 04:34,84 04:35,98

3 308 SCAPIN NICOLA 10:00,00 10:00,00 00:00,00 10:00,00 00:00,00

CATEGORIA A

1 142 COSTANTINI LUCIO 04:15,49 04:23,34 04:18,06 04:15,49 04:05,72

2 8 RUGGI DAVIDE 05 04:29,04 04:14,77 04:09,96 04:09,96 04:06,71

3 67 CIMINI LUCA 05 05 04:11,83 04:15,92 04:07,17 04:07,17 10:05,00

CATEGORIA B

1 9 GIANNETTA MARIO 05 04:01,15 04:00,78 03:58,71 03:58,71 04:05,74

2 44 GIORGI ERCOLE 05 05 04:04,51 04:04,41 04:05,12 04:04,41 04:08,97

3 36 CAMPANI CELSO 05 04:15,99 04:19,48 04:11,97 04:11,97 04:15,12

4 406 CACCAMO THOMAS 10 05 05 04:28,78 04:25,30 04:15,22 04:15,22 04:17,40

5 22 GRECO GIAMPIERO 05 04:13,12 04:17,29 04:10,07 04:10,07 04:19,31

6 39 RUGGI MIRCO RISERVA 10:00,00 00:00,00 04:17,94 04:17,94 00:00,00

7 35 GIANNASI MIRCO 25 05 05 04:45,68 04:25,99 04:25,38 04:25,38 00:00,00

8 37 FALLETTA CLAUDIO 04:43,62 04:46,74 04:35,98 04:35,98 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI DI OGNI CATEGORIA ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/04/2017

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/04/2017    esposto ore   18:20 Il Direttore di Gara



PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 77 "MERRY" 04:07,65 04:03,27 04:00,43 04:00,43 03:57,94

2 29 FARRI DARNO 04:09,38 04:04,62 04:02,93 04:02,93 03:59,95

3 30 FABBRI GABRIO 05 05 RIS 04:07,80 04:14,97 04:11,53 04:07,80 04:02,23

4 309 SCAPIN UGO 04:12,07 04:12,73 04:04,30 04:04,30 04:03,13

5 27 CAMPANI NICOLA 05 04:10,20 04:07,99 04:06,17 04:06,17 04:14,22

6 28 PACE PIETRO 05 60 04:03,58 04:08,83 05:13,82 04:03,58 00:00,00

7 73 VISANI DOMENICO 20 05 04:27,87 04:10,97 04:12,73 04:10,97 00:00,00

8 53 LAMBERTI GIANNI 30 04:48,13 10:30,00 04:30,67 04:30,67 00:00,00

9 88 PETACCHI DANIELE N.C. 04:43,83 00:00,00 00:00,00 04:43,83 00:00,00

CATEGORIA D 2RM

1 79 PAGLIARI DANIELE 04:12,51 04:09,85 04:08,13 04:08,13 04:05,63

2 78 TONELLI DAVIDE 05 05 04:32,85 04:21,92 04:27,96 04:21,92 04:22,70

3 76 BARATELLA OMAR 05 05 04:20,94 04:15,66 04:16,63 04:15,66 10:00,00

4 89 TONELLI ILARIO 04:20,32 10:00,00 00:00,00 04:20,32 00:00,00

CATEGORIA D 4X4

1 58 TENEGGI PAOLO 05 05 04:30,10 04:24,03 04:26,75 04:24,03 04:27,70

CATEGORIA E

1 71 BERNARDONI ANTONIO 05 05 03:42,50 03:44,28 03:41,37 03:41,37 03:41,99

2 74 MONTORSI ANDREA 10:00,00 03:55,79 10:00,00 03:55,79 03:58,95

3 18 "DOMINIK" 30 04:30,95 04:01,41 04:03,77 04:01,41 04:02,73

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI DI OGNI CATEGORIA ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/04/2017

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/04/2017    esposto ore   18:20 Il Direttore di Gara



PRATO DI CORREGGIO (RE) CATEGORIA   SPORT

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 12 SCOPEL ANDREA 05 05 04:01,06 03:48,84 03:49,88 03:48,84 03:42,05

2 81 FERRARI RUBENS 35 05 04:35,04 03:46,59 03:47,10 03:46,59 03:49,74

3 229 SCARAMUZZA CRISTIANO 05 05 04:26,34 04:13,45 00:00,00 04:13,45 04:12,57

4 90 INCERTI IVANO 05 35 00:00,00 03:51,31 03:50,60 03:50,60 10:35,00

CATEGORIA LADY 1

1 406 ROMANO IVETTE 10 10 04:31,81 04:24,82 04:18,54 04:18,54 04:14,69

2 21 DE STEFANI FLAVIA 04:22,93 04:18,38 04:19,12 04:18,38 04:17,20

CATEGORIA RALLY

1 33 LANZI / TONELLI 10 04:32,39 04:26,00 04:33,25 04:26,00 04:26,46

2 34 GILIOLI / CATELANNI 04:11,72 04:07,32 10:00,00 04:07,32 04:27,35

3 17 LANZI / LOLLI 05 05 05 04:28,16 04:32,13 10:05,00 04:28,16 10:00,00

4 86 MIGLIORI / DONNINI 05 25 35 04:22,28 04:28,87 10:35,00 04:22,28 00:00,00

CATEGORIA PROMO

1 59 PARROTTA DOMENICO 35 05 10:35,00 10:00,00 04:15,86 04:15,86 04:21,07

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI DI OGNI CATEGORIA ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/04/2017

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/04/2017    esposto ore   18:20 Il Direttore di Gara



PRATO DI CORREGGIO (RE) ASSOLUTO PER MIGLIOR TEMPO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 71 BERNARDONI ANTONIO 0 0 0 0 0 03:42,50 03:44,28 03:41,37 03:41,37 03:41,99 03:41,37

2 12 SCOPEL ANDREA 0 0 0 0 0 04:01,06 03:48,84 03:49,88 03:48,84 03:42,05 03:42,05

3 81 FERRARI RUBENS 0 0 0 0 0 04:35,04 03:46,59 03:47,10 03:46,59 03:49,74 03:46,59

4 90 INCERTI IVANO 0 0 0 0 0 00:00,00 03:51,31 03:50,60 03:50,60 10:35,00 03:50,60

5 74 MONTORSI ANDREA 0 0 0 0 0 10:00,00 03:55,79 10:00,00 03:55,79 03:58,95 03:55,79

6 77 "MERRY" 0 0 0 0 0 04:07,65 04:03,27 04:00,43 04:00,43 03:57,94 03:57,94

7 9 GIANNETTA MARIO 0 0 0 0 0 04:01,15 04:00,78 03:58,71 03:58,71 04:05,74 03:58,71

8 29 FARRI DARNO 0 0 0 0 0 04:09,38 04:04,62 04:02,93 04:02,93 03:59,95 03:59,95

9 18 "DOMINIK" 0 0 0 0 0 04:30,95 04:01,41 04:03,77 04:01,41 04:02,73 04:01,41

10 30 FABBRI GABRIO 0 0 0 RIS 0 04:07,80 04:14,97 04:11,53 04:07,80 04:02,23 04:02,23

11 309 SCAPIN UGO 00 00 00 00 00 04:12,07 04:12,73 04:04,30 04:04,30 04:03,13 04:03,13

12 44 GIORGI ERCOLE 0 0 0 0 0 04:04,51 04:04,41 04:05,12 04:04,41 04:08,97 04:04,41

13 79 PAGLIARI DANIELE 0 0 0 0 0 04:12,51 04:09,85 04:08,13 04:08,13 04:05,63 04:05,63

14 142 COSTANTINI LUCIO 0 0 0 0 0 04:15,49 04:23,34 04:18,06 04:15,49 04:05,72 04:05,72

15 27 CAMPANI NICOLA 0 0 0 0 0 04:10,20 04:07,99 04:06,17 04:06,17 04:14,22 04:06,17

16 8 RUGGI DAVIDE 0 0 0 0 0 04:29,04 04:14,77 04:09,96 04:09,96 04:06,71 04:06,71

17 67 CIMINI LUCA 0 0 0 0 0 04:11,83 04:15,92 04:07,17 04:07,17 10:05,00 04:07,17

18 34 GILIOLI / CATELANNI 0 0 0 0 0 04:11,72 04:07,32 10:00,00 04:07,32 04:27,35 04:07,32

19 22 GRECO GIAMPIERO 0 0 0 0 0 04:13,12 04:17,29 04:10,07 04:10,07 04:19,31 04:10,07

20 36 CAMPANI CELSO 0 0 0 0 0 04:15,99 04:19,48 04:11,97 04:11,97 04:15,12 04:11,97

21 229 SCARAMUZZA CRISTIANO 0 0 0 0 0 04:26,34 04:13,45 00:00,00 04:13,45 04:12,57 04:12,57

22 406 ROMANO IVETTE 0 0 0 0 0 04:31,81 04:24,82 04:18,54 04:18,54 04:14,69 04:14,69

23 406 CACCAMO THOMAS 0 0 0 0 0 04:28,78 04:25,30 04:15,22 04:15,22 04:17,40 04:15,22

24 76 BARATELLA OMAR 0 0 0 0 0 04:20,94 04:15,66 04:16,63 04:15,66 10:00,00 04:15,66

25 59 PARROTTA DOMENICO 0 0 0 0 0 10:35,00 10:00,00 04:15,86 04:15,86 04:21,07 04:15,86

26 21 DA PIEVE LUIGI 0 0 0 0 0 04:23,99 04:23,54 04:18,48 04:18,48 04:16,21 04:16,21

27 21 DE STEFANI FLAVIA 0 0 0 0 0 04:22,93 04:18,38 04:19,12 04:18,38 04:17,20 04:17,20

28 78 TONELLI DAVIDE 0 0 0 0 0 04:32,85 04:21,92 04:27,96 04:21,92 04:22,70 04:21,92

29 58 TENEGGI PAOLO 0 0 0 0 0 04:30,10 04:24,03 04:26,75 04:24,03 04:27,70 04:24,03

30 137 TURCHETTO MARIO 0 0 0 0 0 04:45,17 04:34,38 04:25,92 04:25,92 04:38,49 04:25,92

3^ Manche Migliore

09/04/2017

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/04/2017    esposto ore   18:20 Il Direttore di Gara



PRATO DI CORREGGIO (RE) ASSOLUTO PER MIGLIOR TEMPO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo
3^ Manche Migliore

09/04/2017

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche Finale

31 33 LANZI / TONELLI 00 00 10 00 00 04:32,39 04:26,00 04:33,25 04:26,00 04:26,46 04:26,00

32 17 LANZI / LOLLI 0 0 0 0 0 04:28,16 04:32,13 10:05,00 04:28,16 10:00,00 04:28,16

33 230 ZAMPIERI CLAUDIO 0 0 0 0 0 04:44,23 04:41,58 04:31,50 04:31,50 04:30,90 04:30,90

34 511 DOTTA ELIS 0 0 0 0 0 04:46,83 04:41,28 04:34,84 04:34,84 04:35,98 04:34,84

35 45 "BAETTA" 0 0 0 0 0 05:13,72 04:50,85 04:41,83 04:41,83 04:39,17 04:39,17

36 7 GIANNINI ENRICO 0 0 0 0 0 05:01,88 04:56,58 04:51,21 04:51,21 04:56,47 04:51,21

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/04/2017    esposto ore   18:20 Il Direttore di Gara



PRATO DI CORREGGIO (RE) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 33 LANZI / TONELLI 0 0 0 0 0 04:32,39 04:26,00 04:33,25 04:26,00 04:26,46 ########### 00:00,46 00:00,46

2 230 ZAMPIERI CLAUDIO 0 0 0 0 0 04:44,23 04:41,58 04:31,50 04:31,50 04:30,90 00:00,60 ########### 00:00,60

3 71 BERNARDONI ANTONIO 0 0 0 0 0 03:42,50 03:44,28 03:41,37 03:41,37 03:41,99 ########### 00:00,62 00:00,62

4 78 TONELLI DAVIDE 0 0 0 0 0 04:32,85 04:21,92 04:27,96 04:21,92 04:22,70 ########### 00:00,78 00:00,78

5 229 SCARAMUZZA CRISTIANO 0 0 0 0 0 04:26,34 04:13,45 00:00,00 04:13,45 04:12,57 00:00,88 ########### 00:00,88

6 511 DOTTA ELIS 0 0 0 0 0 04:46,83 04:41,28 04:34,84 04:34,84 04:35,98 ########### 00:01,14 00:01,14

7 309 SCAPIN UGO 0 0 0 0 0 04:12,07 04:12,73 04:04,30 04:04,30 04:03,13 00:01,17 ########### 00:01,17

8 21 DE STEFANI FLAVIA 00 00 00 00 00 04:22,93 04:18,38 04:19,12 04:18,38 04:17,20 00:01,18 ########### 00:01,18

9 18 "DOMINIK" 0 0 0 0 0 04:30,95 04:01,41 04:03,77 04:01,41 04:02,73 ########### 00:01,32 00:01,32

10 406 CACCAMO THOMAS 0 0 0 0 0 04:28,78 04:25,30 04:15,22 04:15,22 04:17,40 ########### 00:02,18 00:02,18

11 21 DA PIEVE LUIGI 0 0 0 0 0 04:23,99 04:23,54 04:18,48 04:18,48 04:16,21 00:02,27 ########### 00:02,27

12 77 "MERRY" 0 0 0 0 0 04:07,65 04:03,27 04:00,43 04:00,43 03:57,94 00:02,49 ########### 00:02,49

13 79 PAGLIARI DANIELE 0 0 0 0 0 04:12,51 04:09,85 04:08,13 04:08,13 04:05,63 00:02,50 ########### 00:02,50

14 45 "BAETTA" 0 0 0 0 0 05:13,72 04:50,85 04:41,83 04:41,83 04:39,17 00:02,66 ########### 00:02,66

15 29 FARRI DARNO 0 0 0 0 0 04:09,38 04:04,62 04:02,93 04:02,93 03:59,95 00:02,98 ########### 00:02,98

16 36 CAMPANI CELSO 00 05 00 00 00 04:15,99 04:19,48 04:11,97 04:11,97 04:15,12 ########### 00:03,15 00:03,15

17 81 FERRARI RUBENS 0 0 0 0 0 04:35,04 03:46,59 03:47,10 03:46,59 03:49,74 ########### 00:03,15 00:03,15

18 74 MONTORSI ANDREA 0 0 0 0 0 10:00,00 03:55,79 10:00,00 03:55,79 03:58,95 ########### 00:03,16 00:03,16

19 8 RUGGI DAVIDE 0 0 0 0 0 04:29,04 04:14,77 04:09,96 04:09,96 04:06,71 00:03,25 ########### 00:03,25

20 58 TENEGGI PAOLO 0 0 0 0 0 04:30,10 04:24,03 04:26,75 04:24,03 04:27,70 ########### 00:03,67 00:03,67

21 406 ROMANO IVETTE 0 0 0 0 0 04:31,81 04:24,82 04:18,54 04:18,54 04:14,69 00:03,85 ########### 00:03,85

22 44 GIORGI ERCOLE 0 0 0 0 0 04:04,51 04:04,41 04:05,12 04:04,41 04:08,97 ########### 00:04,56 00:04,56

23 59 PARROTTA DOMENICO 0 0 0 0 0 10:35,00 10:00,00 04:15,86 04:15,86 04:21,07 ########### 00:05,21 00:05,21

24 7 GIANNINI ENRICO 0 0 0 0 0 05:01,88 04:56,58 04:51,21 04:51,21 04:56,47 ########### 00:05,26 00:05,26

25 30 FABBRI GABRIO 0 0 0 RIS 0 04:07,80 04:14,97 04:11,53 04:07,80 04:02,23 00:05,57 ########### 00:05,57

26 12 SCOPEL ANDREA 0 0 0 0 0 04:01,06 03:48,84 03:49,88 03:48,84 03:42,05 00:06,79 ########### 00:06,79

27 9 GIANNETTA MARIO 0 0 0 0 0 04:01,15 04:00,78 03:58,71 03:58,71 04:05,74 ########### 00:07,03 00:07,03

28 27 CAMPANI NICOLA 0 0 0 0 0 04:10,20 04:07,99 04:06,17 04:06,17 04:14,22 ########### 00:08,05 00:08,05

29 22 GRECO GIAMPIERO 0 0 0 0 0 04:13,12 04:17,29 04:10,07 04:10,07 04:19,31 ########### 00:09,24 00:09,24

30 142 COSTANTINI LUCIO 0 0 0 0 0 04:15,49 04:23,34 04:18,06 04:15,49 04:05,72 00:09,77 ########### 00:09,77

Finale3^ Manche

09/04/2017

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/04/2017    esposto ore   18:20 Il Direttore di Gara



PRATO DI CORREGGIO (RE) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
Finale3^ Manche

09/04/2017

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

31 137 TURCHETTO MARIO 0 0 0 0 0 04:45,17 04:34,38 04:25,92 04:25,92 04:38,49 ########### 00:12,57 00:12,57

32 34 GILIOLI / CATELANNI 0 0 0 0 0 04:11,72 04:07,32 10:00,00 04:07,32 04:27,35 ########### 00:20,03 00:20,03

33 17 LANZI / LOLLI 0 0 0 0 0 04:28,16 04:32,13 10:05,00 04:28,16 10:00,00 ########### 05:31,84 05:31,84

34 76 BARATELLA OMAR 0 0 0 0 0 04:20,94 04:15,66 04:16,63 04:15,66 10:00,00 ########### 05:44,34 05:44,34

35 67 CIMINI LUCA 0 0 0 0 0 04:11,83 04:15,92 04:07,17 04:07,17 10:05,00 ########### 05:57,83 05:57,83

36 90 INCERTI IVANO 0 0 0 0 0 00:00,00 03:51,31 03:50,60 03:50,60 10:35,00 ########### 06:44,40 06:44,40

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/04/2017    esposto ore   18:20 Il Direttore di Gara


